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K A R T A   U S Ł U G 

 

Koordynacja usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu. 
 

 

Podstawa prawna:  
art. 7d pkt 2 ustawy z dnia 17maja 1989 r. Prawo geodezyjno i kartograficzne  (tekst jednolity Dz. U. z  2010 r. Nr193, poz. 1287).  

Rozporządzenie Ministra Infrastruktury  z dnia 19.02.2004 r. w sprawie wysokości opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne oraz 

udzielanie informacji, a także za wykonywanie wyrysów i wypisów z operatu ewidencyjnego (Dz.U. z 2004 r. Nr 37 poz. 333).  

Rozporządzenie Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 2.04.2001 r. w sprawie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia 

terenu oraz zespołów uzgadniania dokumentacji projektowej (Dz. U. z 2001 r. Nr 38, poz. 455). 

KOMÓRKA ODPOWIEDZIALNA 

WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI  - Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projektowej. 

WYMAGANE DOKUMENTY 
Wniosek o uzgodnienie usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu.

  

Wniosek dostępny w Biurze Obsługi Interesanta lub na stronie internetowej pod adresem: www.bip.powiat-nowosolski.pl 
załączniki: 1. 3 egzemplarze projektu usytuowania sieci uzbrojenia terenu,.  

                  2. decyzja lokalizacyjna, 
                  3. warunki techniczne podłączenia obiektu do istniejących sieci uzbrojenia terenu, 
                  4. orientację położenia projektowanych sieci uzbrojenia terenu w stosunku do sąsiednich terenów i stron świata, 
                  5. decyzję właściciela lub zarządcy drogi publicznej (w przypadku wejścia projektowanymi sieciami w pas drogowy), 
                  6. pełnomocnictwo dla przedstawiciela występującego w imieniu inwestora. 

TRYB ZAŁATWIENIA SPRAWY 

Uzgodniony projekt można odebrać osobiście lub przez ustalonego pełnomocnika. Możliwa jest również wysyłka pocztą po uprzednim 
uzgodnieniu tego sposobu z pracownikiem ZUD-u.  

OPŁATY 

Wysokość opłaty uzależniona jest od wielkości przedstawionego do uzgodnienia projektu i następuje po otrzymaniu rachunku. 

SPOSÓB DOSTARCZENIA DOKUMENTÓW 

Niezbędne dokumenty należy złożyć osobiście lub przez ustanowionego pełnomocnika albo przesłać na adres pocztowy: 
Starostwo Powiatowe – Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projektowej 
ul. Moniuszki 3B, 67 – 100 Nowa Sól 

MIEJSCE ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW 

Biuro Obsługi Interesanta 

CZAS ZAŁATWIENIA SPRAWY 

Opinię wraz z dwoma egzemplarzami projektu wydaje się inwestorowi w terminie 14 dni od dnia przedłożenia wniosku 
wraz z wymaganymi załącznikami. W uzasadnionych przypadkach termin ten może być przedłużony do 30 dni..  

FORMULARZ DO POBRANIA 

Wniosek o uzgodnienie usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu można pobrać w:  

 Biurze Obsługi Interesantów 

 Zespole Uzgadniania Dokumentacji Projektowej 

 BIP http://bip.powiat-nowosolski.pl  
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